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Lider : Nº61 JAVIER CAMPO (1-15)

Tiempo Inicio : 24/03 - 13:31:54 82.61 Km/h55.780Nº61 JAVIER CAMPOM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 83.49 Km/h55.194Nº61 JAVIER CAMPOEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Motor Penalizació n

1 61 JAVIER CAMPO 15 55.780 DD2

2 75 MARIO VILCHEZ 15 4.008 4.008 55.975 DD2

3 71 GREGORIO JIMENEZ 15 4.501 0.493 56.018 DD2

4 2 ENRIQUE FERNANDEZ 15 14.603 10.102 56.333 DD2

5 68 GONZALO GARCIA 15 24.800 10.197 56.319 DD2

6 79 SAMUEL JIMÉNEZ 15 41.379 16.579 57.134 DD2 +3.000

7 4 FELIX HERNANGOMEZ 12 3 Total 3 Total 59.143 DD2

Nº79 SAMUEL JIMÉNEZ : ART. 35.4.11 del R.D.K 

No clasificados

21 RAUL VARGAS 7 8 Total 5 Total 58.069 DD2

83 OSCAR BABIO 0 15 Total 7 Total DD2

No Clasificados

85 FRANCISCO JAVIER DSQ 56.229 DD2

Nº85 FRANCISCO JAVIER : ART. 16.7 del R.D.K 
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Vuelta a vuelta 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Parilla 61 21 71 75 2 85 68 83 79 4

Vuelta 1 61 71 75 21 68 85 2 79 4

Vuelta 2 61 71 75 68 85 2 79 21 4

Vuelta 3 61 71 75 68 85 2 79 21 4

Vuelta 4 61 71 75 85 68 2 21 4 79

Vuelta 5 61 71 75 85 68 2 21 4 79

Vuelta 6 61 71 75 85 68 2 21 79 4

Vuelta 7 61 71 75 68 85 2 21 79 4

Vuelta 8 61 71 75 68 85 2 79 4

Vuelta 9 61 71 75 68 85 2 79 4

Vuelta 10 61 75 71 68 85 2 79 4

Vuelta 11 61 75 71 68 85 2 79 4

Vuelta 12 61 75 71 68 85 2 79 4

Vuelta 13 61 75 71 2 85 68 79

Vuelta 14 61 75 71 2 85 68 79

Vuelta 15 61 75 71 2 85 68 79
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Análisis 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
Página 1 / 1

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº2   ENRIQUE FERNANDEZ
1 1:00.529 13:32:57.752

2 58.085 13:33:55.837

3 57.071 13:34:52.908

4 56.900 13:35:49.808

5 56.795 13:36:46.603

6 56.526 13:37:43.129

7 56.831 13:38:39.960

8 56.795 13:39:36.755

9 56.629 13:40:33.384

10 56.641 13:41:30.025

11 56.567 13:42:26.592

12 56.693 13:43:23.285

13 56.955 13:44:20.240

14 56.333 13:45:16.573

15 56.763 13:46:13.336

Nº4   FELIX HERNANGOMEZ
1 1:02.243 13:33:00.393

2 59.926 13:34:00.319

3 59.945 13:35:00.264

4 1:00.093 13:36:00.357

5 59.422 13:36:59.779

6 1:00.457 13:38:00.236

7 59.650 13:38:59.886

8 59.273 13:39:59.159

9 59.353 13:40:58.512

10 1:00.845 13:41:59.357

11 59.278 13:42:58.635

12 59.143 13:43:57.778

Nº21   RAUL VARGAS
1 1:00.564 13:32:57.036

2 59.873 13:33:56.909

3 1:01.546 13:34:58.455

4 1:00.465 13:35:58.920

5 58.977 13:36:57.897

6 59.101 13:37:56.998

7 58.069 13:38:55.067

Nº61   JAVIER CAMPO
1 57.547 13:32:53.727

2 56.531 13:33:50.258

3 56.298 13:34:46.556

4 55.983 13:35:42.539

5 55.931 13:36:38.470

6 55.848 13:37:34.318

7 55.909 13:38:30.227

8 55.955 13:39:26.182

9 55.780 13:40:21.962

10 55.785 13:41:17.747

11 56.327 13:42:14.074

12 56.196 13:43:10.270

13 56.091 13:44:06.361

14 56.109 13:45:02.470

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

15 56.263 13:45:58.733

Nº68   GONZALO GARCIA
1 59.736 13:32:57.194

2 57.556 13:33:54.750

3 57.213 13:34:51.963

4 57.362 13:35:49.325

5 56.858 13:36:46.183

6 56.319 13:37:42.502

7 56.891 13:38:39.393

8 56.393 13:39:35.786

9 56.487 13:40:32.273

10 56.988 13:41:29.261

11 56.655 13:42:25.916

12 56.866 13:43:22.782

13 1:06.057 13:44:28.839

14 57.307 13:45:26.146

15 57.387 13:46:23.533

Nº71   GREGORIO JIMENEZ
1 58.095 13:32:54.991

2 56.470 13:33:51.461

3 56.018 13:34:47.479

4 56.243 13:35:43.722

5 56.378 13:36:40.100

6 56.276 13:37:36.376

7 56.052 13:38:32.428

8 56.444 13:39:28.872

9 56.501 13:40:25.373

10 56.812 13:41:22.185

11 56.113 13:42:18.298

12 56.178 13:43:14.476

13 56.082 13:44:10.558

14 56.492 13:45:07.050

15 56.184 13:46:03.234

Nº75   MARIO VILCHEZ
1 58.707 13:32:55.437

2 56.535 13:33:51.972

3 56.392 13:34:48.364

4 56.272 13:35:44.636

5 56.147 13:36:40.783

6 56.236 13:37:37.019

7 56.089 13:38:33.108

8 56.040 13:39:29.148

9 56.430 13:40:25.578

10 56.250 13:41:21.828

11 55.975 13:42:17.803

12 56.099 13:43:13.902

13 56.118 13:44:10.020

14 56.632 13:45:06.652

15 56.089 13:46:02.741

Nº79   SAMUEL JIMÉNEZ
1 1:00.261 13:32:58.085

2 58.799 13:33:56.884

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 58.058 13:34:54.942

4 1:06.244 13:36:01.186

5 58.813 13:36:59.999

6 58.224 13:37:58.223

7 57.183 13:38:55.406

8 57.892 13:39:53.298

9 57.680 13:40:50.978

10 58.300 13:41:49.278

11 57.869 13:42:47.147

12 57.699 13:43:44.846

13 57.421 13:44:42.267

14 57.134 13:45:39.401

15 57.711 13:46:37.112

Nº85   FRANCISCO JAVIER
1 1:00.329 13:32:57.495

2 57.991 13:33:55.486

3 56.716 13:34:52.202

4 56.691 13:35:48.893

5 56.895 13:36:45.788

6 56.437 13:37:42.225

7 57.478 13:38:39.703

8 56.652 13:39:36.355

9 56.229 13:40:32.584

10 57.099 13:41:29.683

11 56.498 13:42:26.181

12 56.751 13:43:22.932

13 58.294 13:44:21.226

14 56.431 13:45:17.657

15 56.670 13:46:14.327
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Parrilla de Salida 
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Salida : 25/03 - 13:30     15 Total = 19.200 km

79
SAMUEL JIMÉNEZ

5 4
FELIX HERNANGOMEZ

68
GONZALO GARCIA

4 83
OSCAR BABIO

2
ENRIQUE FERNANDEZ

3 85
FRANCISCO JAVIER

71
GREGORIO JIMENEZ

2 75
MARIO VILCHEZ

61
JAVIER CAMPO

1 21
RAUL VARGAS

POLE POSITION


